
GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 
 

2004  No. 3422-1   

 
 

Ontwerpbegroting 2004 Stichting Voor 
Openbaar Basisonderwijs Noordoospolder. 

 
 Emmeloord, 16 maart 2004. 
 
Aan de raad. 
 
Voorgenomen besluit. 
Goedkeuren ontwerpbegroting 2004 Stichting Voor Openbaar Basisonderwijs 
Noordoostpolder.  
 
Advies raadscommissie. 
[..]   
 
 
 

 
 
 
 
Aanleiding. 
Op 24 februari 2004 hebben wij van het bestuur van de Stichting Voor Openbaar Basisonderwijs 
Noordoostpolder een ontwerp van de begroting met toelichting voor het jaar 2004 van de baten en 
lasten van de activiteiten ontvangen. 
 
Probleemstelling. 
 
 
(Wettelijk) beleidskader. 
Op grond van artikel 22 van de statuten van de Stichting Voor Openbaar Basisonderwijs 
Noordoostpolder legt het bestuur jaarlijks vóór medio november een ontwerp van de begroting  met 
toelichting ter goedkeuring aan uw raad voor. Nadat goedkeuring is verkregen, stelt het bestuur de 
begroting vast. 
 
Onderbouwing keuze voor het voorgenomen besluit. 
Het ontwerp van de begroting 2004 geeft ons college geen aanleiding tot het maken van 
opmerkingen. 
 
Financiën/Planning. 
[..]  
 
Communicatie. 
[..]  
 
Achterliggende documenten. 
Ontwerpbegroting 2004 ligt voor u ter inzage. 
 
Burgemeester en wethouders van Noordoostpolder, 
de secretaris.       de burgemeester. 
 
 
 
 
 
Steller: J.M.Heijmeskamp, tel.(0527)633256 : e-mail j.m.heijmeskamp@gemnop.nl



GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 
 

2004  No. 3422-2   

 
 
 
 
De raad van de gemeente Noordoostpolder, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 maart 2004, no. 3422-1; 
 
gelet op artikel 22 van de Statuten van de Stichting Voor Openbaar Basisonderwijs Noordoostpolder; 
 

B E S L U I T: 
 
Het ontwerp van de begroting 2004 van de Stichting Voor Openbaar Basisonderwijs Noordoostpolder 
goed te keuren. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 22 april 2004. 
De griffier,            de voorzitter, 
 
 


